СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2018 г.  № 5/2                                                                                              х. Перекопка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2018  № 45/4 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
На основании части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи Закона Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», статьи 5 и статьи 12 Устава Перекопского сельского поселения (в редакции от 02.04.2018 г. № 47/1, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:
       1. Пункт 4 Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Перекопского сельского поселения, утвержденного решением  Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2018 г. № 45/1 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», отменить.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Перекопского
сельского поселения

С.Г. Кудрин